Spis tresci

Przedmowa

Wstep

Narodziny Wielkiej Warszawy
Ludnos$¢ migdzywojenne;j stolicy
Przemyst

Rzemioslo

Handel

Bezrobocie

Akcje pomocy spolecznej i charytatywne;j
Strajki

Problem dzieci

Sprawy zdrowia, warunki sanitarne
i higieniczne

Warunki mieszkaniowe

Spoleczna charakterystyka dzielnic

»wDzielnica Pélnocna™

15
27
38
43
54
56
59
64

68
73
88
89

Stare i Nowe Miasto

Powisle

Warszawa nad Wisla

Dzielnice robotnicze i peryferyjne
Centrum Warszawy mi¢dzywojennej
Komunikacja miejska

Wazniejsze rozwigzania urbanistyczne
i inwestycje komunikacyjne
Warszawa na szlaku komunikacyjnym
Architektura i budownictwo

Zielen miejska |

Wazniejsze pozycje bibliograficzne
wykorzystanie w pracy

Spis ilustracji

Indeks nazwisk

Indeks instytucji i topograficzny



